- - aspeRionailt Larte 1 Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive
~—Tel:228-516, 228-527

DEKLARATE

E
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)

)

Per tu plotesuar nga Deklaruesi

Model 5.1

Emri Mbiemri Institucioni Drejtoriia!Sektori Pozicioni/Titulli Data ¢ Emerimit Data e Largimit
LYAN HASAN/ G/ YRATH RRETHIT Vicwe . _ GLIATE® 21149 2000 /o 1

Data e dorezimit te deklarates

& 3! ooy

1. Per
> 2. Vjetori
3. Me kerkese

Tipi i deklarimit:

[

4, Pas largimit nga funksioni
Numri total i faqeve te plotesuara nga une duke perfshire
kete fage eshte:

]
dhe

Vertetoj se deklarimet & bera nga une ne formularet bashkelidhur

jane tc plota, te verteta, te sakta dhe mbajf pergjejgesi ligjore per

saktesin e plotesimit te tyre
Deklarnesi

Formulari A-8 jo

Adresa ¢ plote e banimit:

Formulari A-1 jo®& pol]
Pasuri te paluajtshme dhe e
Formulari A-2 jold po]
Pasuri te luajtshme me regjistrim publike
Formulari A-3 jo B
Sende me vlere mbi 5060 USD
Formulari A-4 jo
Aksione, letra me vlere, p
Formulari A-5 jo& po
Likujditete (gjendje ne cash

Formulari A-6 jo[] po 3
Te ardhura personale nga
Formulari A-7. jo®] po
Ligenca dhe patenta qge sjellin fitim

B pold —ne

Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike

! Permbledhje e Formulareve

~ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
drejia reale mbi to

~ne gofie se po ploteso kete formular bashkelidhur

poll —ne

qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
ese ne kapitale
—ne qofle se po ploteso kete formular bashkelidhur
ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)
—ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
agn, pjesemartja ne borde, komisione ose ¢do veprimtari tjeter ge sjcll te ardhura
—ne qofte se’ po ploteso kete formular bashkelidhur

pold —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Per tu plotesnar nga Kontrolluesi

Data e marmjes ne dorezim
301091 _Zopt 1. Ne megull dhe pranohet [X]
2. Jone rregull, kihehet per plotesim [

Ne baze te informacionit qe permbahet ne kete raport,
une konkludoj se formalisht deklarata eshte « plotesuar -

Komente te marresit ne dorezim te dclé]amtcg
U p‘( olsue .

Eqer, Mbiemer, Nenshkrim !
) A oF.
Q;}B(h fr®e e é*'f‘*" 7/ :
Data c.!veriﬁl;unit Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton: Komente te Inspektorit. epte te Inspektorit.
1.Evertete [] g —.L :

Inspektori - 2. Joe Vcrtele- % .
Emer, Mbiemer, Nenshkrim| 3- Me mangesi ;
(o ) Nr. Indeksit (/ ............. )




Emer Mbiemer

Periudha e Deklarimit
Institucioni Nga / / deri /
PERSHKRIMI Sasia | Viefta | Pjesa Vend ndodhja er,ldt reﬁj Nr Burimi Te ’
ne ne qe ne hipoteke | Pasuris . s ardhura
natyr | mition | zotron (adresa ¢ plote) (e se ka) (konkret dhe jo i pergjithshem) Vietore ne
i lek ne % milion/lek

—

l

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozit

ave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme




FORMULARI A-2

, Drejtorite Rajonale te Shirytez.

Emer Mbiemer

Periudha e Deklarimit
Institucioni S : Nga / / deri / /
PERSHKRIMI Sasia V!Ieﬁa ni Pjesa qe Vend ndodhja Nr, dt regj Burimi Te ardhura
ne milion/le Zotron i ne regjistrat . y vjetore ne
natyre ne % (adresa e plote) | publike (konkret dhe joi pergjithshem) milion/lek i

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Pena] Emer Mbiemer Firme



FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

Me termin sende me vlere te ve¢ante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, telike, objekte arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, etj.

_ " Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer Institucioni g Nga /¢ deri /I
PERSHKRIMI Sasiane | Viefta ne Vend:ndodhja Burimi Vrejije
Natyre | milion/lek i
(adresa e plote)

Deklarimi i sreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme

j | ¢




FORMULARI A-4
AKSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE

ioni” eshte titull pronesie, qe perfa

Qeson njeren nga pjeset ne te cilat eshte ndare kapitali i nje shogerie dhe qe 1 jep te drejten zoteruesit te saj te marre
pjese ne fitime..

| Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer Institucioni Nga / / deri / /
PERSHKRIMI Sasia ne Vlefta ne Vend ndodhja Burimi Te ardhu?’
. Natyre | milion/lek (adresa & plote) Vjetore ne
: miljon/lek

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme




Institucioni

Periudha e Deklarimit

Nga / / deri

——

/ /

Viefta ne
milion/lek
ose valute

Vend ndodhja-f

(adresa e plote) |

Burimi

Te ardhura
Vjetore ne
miljon/lek

ose valute
-—_________’

Deklarimi i rreme pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal .

Emer Mbiemer Firme




y E NGA FAGA, PJE—SEMARRJA NE BORDE,
- (Per?(e dhe te gjithe piestaret e familjes)
/ﬁcr Mbiemer |

KOMISJONE OSE CDO YEPRIMTARI TJETER QE SJELL TE ARDIURA

. Periudha e Deklarimit
Institucioni : Nga of ‘et 1o 5 deri 3 770 fo s
™ |
~ HKRIMI [ Shuma Detyrime Shuma neto- [ Adresa o plote ¢ Institucionit ku realizohen te ardhurat
PERS gjithesej fiskale ne ne
milion/lek milion/lek milion/lek -
L TE ARMURA _ was 74 59500 (( eogym ore FMENTE pMi)e ElCscamp/c sez
€ PuUnNEs 4 I/ AT aK —
| GleuprhA £ LEETH 7 v/l Cee, '
il .
—_— ]
-
_— ]
______————___ . 4
-— “




Periudha e Deklarimit

Institucioni Nga / deri /
s;;sit;le Viefta Vend ndodhja gpt;llma_ fl?ity;'im_e Shuma neto | Verejtje
a ne L : glithesg} Iskale ne ne
milion/lek (adresae plote) Milion/lek | Milionlek | Mition/lek

Deldarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme

10




L ForRMULARY A-8
DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE

Periudha e Deklarimit

-«er Mbiemer Institucioni Nga 1 defj __/
- PERSHKRIMI Viefta ne Vend-ndodhja e subjekteve ge ju detyrohenj Arsyeja e krijimit te detyrimit
milion/lek (adresa e plote)
—_—

Emer Mbiemer F Irme

-




AUTORIZIM
PER |
KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Pc%:l::imin %z kontro]lin € pasurive, te detyrimeve financiare te te
zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une . st subjekt i detyrimit per deklarim te

Autorizuesi Date, “% | o3 / 203?

Emer, Mbie er, Firme
(R =
e

12






